LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz)
eshop@losan.cz
417 562 681

DOKOVACI STANICE HONEYWELL AD20

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

23.07.24 22:11:17

6 714 K¢

(bez DPH: 5 549 K¢)
7 385 K¢

671 K¢

CHP404

871-228-201

12 més.

Nové zbozi

Popis

Honeywell AD20

Samostatna dokovaci stanice pro ¢tecky ¢arovych kédl Honeywell CK3X.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kompatibilita: Honeywell CK3X

Barva: Cerna



